
Ú Č A S T Í  N A  A K C Í C H  B I K E H E A R T
P O T V R Z U J E Š  S V Ů J  S O U H L A S

S  P R A V I D L Y ,  K T E R Á  C T Í M E .

P Ř Í R U Č K A  P R O  N O V Á Č K Y
Zvažuješ první jízdu s Bikeheart a nevíš, co od toho čekat? Přečti si
pár tipů a pravidel, která ti usnadní orientaci během skupinové
vyjížďky.

Nevaž se, odvaž se - vždy ve čtvrtek odpoledne pořádáme MTB vyjížďku
vhodnou pro nováčky. Během 2 hodin si vyzkoušíš, jestli jsme ta správná
parta, ke které se chceš přidat. První jízda je GRÁTIS!

Měj kolo v cajku - je jedno, jestli máš 10 let staré kolo nebo nejnovější
model, důležité je, že na startu bude v takovém stavu, aby tě cestou
nepřekvapila neřešitelná technická patálie, nestal/a ses zdrojem uširvoucího
vrzání nebo převozníkem bláta všude, kam se podíváš.

Na tykačku – na kole si všichni tykáme a ostatní cyklisty při míjení zdravíme
"Ahoj".

Pošli to dál - pozoruj ostatní, jakým způsobem si značí překážky
nebo odbočování a signály posílej dál, ať má celá skupina přehled o tom, co
se děje na špici.

Měj oči všude – když se zařazuješ do řady, koukni, jestli za tebou nejede
někdo, koho bys mohl/a ohrozit.

Drž se vpravo – jezdit uprostřed silnice je nebezpečný nesmysl, vjíždět do
zatáčky levou částí cesty také. Nikdy nevíš, kdo se proti tobě vyřítí.

Dělej celé skupině a cyklistům obecně dobré jméno - během vyjížděk
netolerujeme neslušné nebo nebezpečné chování. 


